
 

BAK AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

 

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ GÖREV VE ÇALIŞMA ESASLARI 

 

 

 

1. AMAÇ  
 

Bak Ambalaj Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 28.12.2005 tarihli Yönetim Kurulu 

toplantısında alınan karar doğrultusunda, Sermaye Piyasası mevzuatında yer alan düzenlemeler kapsamında 

Yönetim Kurulu tarafından Kurumsal Yönetim Komitesi (“Komite”) kurulmuştur. 

29.06.2012 tarih ve 554 sayılı ve 03.10.2013 tarih ve 613 sayılı Yönetim Kurulu Kararları ile Komite’nin 

görev ve çalışma esasları Sermaye Piyasası mevzuatı doğrultusunda gözden geçirilmiş ve işbu Görev ve 

Çalışma Esasları hazırlanmıştır. 

Komite, Şirketimizde kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığını, uygulanmıyor ise 

gerekçesini ve bu prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar çatışmalarını tespit 

ederek, Yönetim Kurulu’nun Sermaye Piyasası mevzuatı ve özellikle kurumsal yönetim uygulamalarına 

uygun hareket etmesini sağlamakla görevlidir. 

Komite ayrıca Seri: IV, No: 56 sayılı Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve Uygulanmasına 

İlişkin Tebliğ’in 4.5.1. maddesi uyarınca Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi’nin görevlerini de 

yerine getirmektir.  

2. DAYANAK  

 

İşbu Görev ve Çalışma Esasları, Seri: IV, No: 56 sayılı Kurumsal Yönetim İlkelerinin Belirlenmesine ve 

Uygulanmasına İlişkin Tebliğ ve diğer Sermaye Piyasası mevzuatı hükümlerinde yer alan düzenlemeler 

çerçevesinde oluşturulmuştur. 

3. KOMİTENİN YAPISI  
 

a. Komite Yönetim Kurulu tarafından oluşturulur ve yetkilendirilir.  

 

b. Komite en az iki üyeden oluşur. Komite’nin iki üyeden oluşması halinde her ikisi, ikiden fazla 

üyeden oluşması halinde üyelerin çoğunluğu, icrada görevli olmayan yönetim kurulu üyelerinden 

oluşur. Komite, üyeleri arasından bir adet başkan seçer. Komite başkanı bağımsız yönetim kurulu 

üyeleri arasından seçilir. İcra Başkanı/Genel Müdür Komite’de görev alamaz. 

 

a. Komite’nin çalışma süresi, Yönetim Kurulu tarafından, Yönetim Kurulu’nun çalışma süresi ile 

paralel olarak belirlenir.  Yeni seçilen Yönetim Kurulu Üyeleri, seçildikleri tarihten itibaren en 

kısa sürede toplanıp Komite üyelerini belirlerler.  Görev süresi biten Komite üyeleri yerine 

yenileri seçilene kadar görevlerine devam ederler. 

 

c. Komite, faaliyetleriyle ilgili olarak ihtiyaç duyduğu konularda bağımsız uzman görüşlerinden 

yararlanabilir. Bu durumda, Komite’nin ihtiyaç duyduğu danışmanlık hizmetlerinin maliyeti 

Şirket tarafından karşılanır.  

 



d. Komitenin görevlerini yerine getirmesi için gereken her türlü kaynak ve destek yönetim kurulu 

tarafından sağlanır. Komite, gerekli gördüğü yöneticileri, Şirket çalışanlarını ve Şirket’in 

iştirakleri de dahil olmak üzere Şirket ile ilişkili kişi ve kuruluşların temsilcilerini, dış denetçileri 

ve konusunda uzman kişileri toplantılarına davet edebilir ve  bu kişilerden görüş alabilir..  

 

e. Komite kendi yetki ve sorumluluğu dâhilinde hareket eder ve Yönetim Kurulu’na tavsiyelerde 

bulunur ancak Komite’nin görev ve sorumluluğu, Yönetim Kurulu’nun TTK’dan doğan 

sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.  

 

4. KOMİTE TOPLANTILARI VE RAPORLAMA  
 

a. Kurumsal Yönetim Komitesi en az üç ayda bir olmak üzere yılda en az dört kere toplanır ve 

toplantı tutanağa aktarılıp bütün üyeler tarafından imzalandıktan sonra Yönetim Kurulu’na 

sunulur. Bir kopyası Yönetim Kurulu’na sunulan tutanaklar Komite tarafından düzenli olarak 

saklanır. 

 

b. Komite toplantılarının zamanlaması mümkün olduğunca Yönetim Kurulu toplantılarının 

zamanlaması ile uyumlu olacaktır. 

 

c. Komite kendi görev ve sorumluluk alanıyla ilgili olarak ulaştığı tespit ve önerileri derhal Yönetim 

Kurulu’na yazılı olarak bildirir.  

 

d. Komite Başkanı en az 1 hafta önceden yapacağı bildirim ile Komiteyi her zaman toplantıya 

çağırabilir.  

 

e. Komite kendi yetki ve sorumluluk alanıyla ilgili olarak ulaştığı tespit ve önerilerini rapor haline 

getirerek Yönetim Kurulu’na sunar.  

 

f. Komite, Şirket merkezinde veya telefon veya video konferans dahil olmak üzere elektronik 

ortamda toplanabilir.  

 

5. GÖREV VE SORUMLULUKLAR  
 

a. Komite’nin kurumsal yönetim ile ilgili görevleri aşağıdaki gibidir; 

 

I. Kurumsal Yönetim İlkelerinin Şirket içerisinde geliştirilmesini, benimsenmesini ve 

uygulanmasını sağlamak, uygulanamadığı konularda çalışma yaparak, Yönetim 

Kurulu’na uyum derecesini iyileştirici önerilerde bulunmak.  

 

II. Kurumsal yönetim ilkelerinin uygulanıp uygulanmadığını, uygulanmıyor ise gerekçesini 

ve bu prensiplere tam olarak uymama dolayısıyla meydana gelen çıkar çatışmalarını 

tespit etmek ve Yönetim Kurulu’na kurumsal yönetim uygulamalarını iyileştirici 

tavsiyelerde bulunmak.  

 

III. Pay sahipleri ile ilişkiler biriminin çalışmalarını gözetmek.  

 



IV. Kamuya açıklanacak “Kurumsal Yönetim Uyum Raporu”nu gözden geçirerek, burada 

yer alan bilgilerin Komitenin sahip olduğu bilgilere göre doğru ve tutarlı olup 

olmadığını kontrol etmek.  

 

V. Şirket Bilgilendirme Politikası’nı oluşturmak ve bunun yürütülmesinden sorumlu olmak. 

 

VI. Yönetim Kurulu tarafından talep edilen ve kurumsal yönetim ile ilgili olan diğer 

faaliyetleri yerine getirmek. 

 

b. Komite’nin aday gösterme ile ilgili görevleri aşağıdaki gibidir; 

 

I. Yönetim kurulu üyeleri için aday teklifleri toplamak ve Şirketçe ve ilgili mevzuat 

tarafından belirlenmiş olan kriterlere uygun olup olmadığı hakkında değerlendirmeler 

yapıp bunun sonucunda oluşan raporu (teklifi) Yönetim Kurulu’na sunmak. 

 

II. Adayların saptanması, değerlendirilmesi ve eğitilmesi konusunda politika ve stratejiler 

belirlenmesi konularında çalışmalar yapmak. 

 

III. Yönetim Kurulu’na uygun adayların saptanması, değerlendirilmesi ve eğitilmesi 

konularında şeffaf bir sistem oluşturmak ve bu hususta politika ve stratejiler 

belirlenmesi konularında çalışmalar yapmak.  

 

IV. Yönetim Kurulu’nun yapısı ve verimliliği hakkında düzenli değerlendirmeler yapmak ve 

bu konularda yapılabilecek değişikliklere ilişkin tavsiyelerini Yönetim Kurulu’na 

sunmak.  

 

V. Yönetim Kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin performans değerlendirme ve 

kariyer planlaması konusundaki yaklaşım, ilke ve uygulamalarını belirlemek ve bunların 

gözetimini yapmak.  

 

c. Komite’nin ücret politikası ile ilgili görevleri aşağıdaki gibidir; 

 

I. Yönetim Kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirme esaslarına ilişkin 

önerilerini, şirketin uzun vadeli hedeflerini dikkate alarak belirlemek.  

 

II. Şirketin ve üyenin performansı ile bağlantılı olacak şekilde ücretlendirmede 

kullanılabilecek ölçütleri belirlemek.  

 

III. Kriterlere ulaşma derecesi dikkate alınarak, Yönetim Kurulu üyelerine ve üst düzey 

yöneticilere verilecek ücretlere ilişkin önerilerini Yönetim Kurulu’na sunmak.  

 

6. YÜRÜRLÜK  
 

İşbu Görev ve Çalışma Esasları 29.06.2012 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiş sayılır. 

 


